2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

от                                 2018 года                                                                                       №
О признании утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов Белоярского района
В связи с принятием постановления администрации Белоярского района                      от 3 сентября 2018 года № 776 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Белоярского района», п о с т а н о в л я ю:
1.
Прекратить реализацию муниципальной программы Белоярского района «Управление муниципальными финансами в Белоярском районе на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года №1913 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Управление муниципальными финансами в Белоярском районе на 2014 – 2020 годы»».

1.1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

 от 18 декабря 2013 года №1913 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Управление муниципальными финансами в Белоярском районе на 2014 – 2020 годы»»;
 от 16 апреля 2014 года №469 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Управление муниципальными финансами в Белоярском районе на 2014 – 2020 годы»;

от 18 июня 2014 года №797 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Управление муниципальными финансами в Белоярском районе на 2014 – 2020 годы»;

от 06 ноября 2014 года №1525 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;
от 23 декабря 2014 года №1792 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 12 марта 2015 года №259 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 30 апреля 2015 года №467 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 23 ноября 2015 года №1364 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 28 декабря 2015 года №1582 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

 от 31 марта 2016 года №328 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 19 апреля 2016 года №399 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 08 июня 2016 года №559 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 13 декабря 2016 года №1257 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 27 декабря 2016 года №1352 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 23 января 2017 года №34 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 22 марта 2017 года №219 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 13 июня 2017 года №543 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 24 июля 2017 года №692 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 20 ноября 2017 года №1086 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 28 декабря 2017 года №1304 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 29 марта 2018 года №240 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 25 июня 2018 года №530 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913»;

от 8 октября 2018 года №943 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 18 декабря 2013 года № 1913».

2. Прекратить реализацию муниципальной программы Белоярского района «Совершенствование межбюджетных отношений в Белоярском районе на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года №1775 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Совершенствование межбюджетных отношений в Белоярском районе на 2014 – 2020 годы»».

2.1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района:

 от 05 декабря 2013 года №1775 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Совершенствование межбюджетных отношений в Белоярском районе на 2014 – 2020 годы»»;
от 18 июня 2014 года №799 «О внесении изменений в муниципальную программу Белоярского района «Совершенствование межбюджетных отношений в Белоярском районе на 2014-2020 годы»»;

от 06 ноября 2014 года №1524 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 23 декабря 2014 года №1791 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 12 марта 2015 года №260 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 27 мая 2015 года №619 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 23 ноября 2015 года №1365 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 28 декабря 2015 года №1581 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 31 марта 2016 года №327 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 08 июня 2016 года №558 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 13 декабря 2016 года №1259 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 27 декабря 2016 года №1353 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 23 января 2017 года №35 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 22 марта 2017 года №220 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 13 июня 2017 года №542 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2013 года № 1775»;

от 20 ноября 2017 года №1085 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 05 декабря 2013 года № 1775»;

от 28 декабря 2017 года №1305 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2013 года № 1775»;

от 29 марта 2018 года №239 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2013 года № 1775»;

от 25 июня 2018 года №531 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2013 года № 1775»;

от 8 октября 2018 года №942 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 5 декабря 2013 года № 1775».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 31 декабря 2018 года.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков